台灣柔術總會2019授段換證辦法
1 主旨：本會為落實基層柔術運動推廣工作，延攬各界武術人才參與會務，授權技術委員會，依照2019年1月台灣柔術總會段級審查實施辦法辦理。
2 授段換證辦法：
2.1 時間：自即日起至2019年4月30日止
2.2 對象：本會會員。（請參照會員加入辦法）
2.3 認證：
2.3.1 本會理監事與實際參加柔術運動推廣者及技術委員，得依特殊貢獻升段辦法辦理。
2.3.2 申請參加本會會員者，依原有武術段位平行換段授段。
2.3.3 如屬角力、摔跤、國術、散打、博擊、桑博、泰拳等項目，得依全國或國際賽事奪標成績為基礎，由本會技術委員會與段級審查委員會依照段級審查實施辦法審查辦理。
2.3.4 無他項武學資歷之會員，研習他項武術五年以上，年滿18歲，酌予初段資歷。
2.4 審核：為求務實推展柔術運動之內涵，獲准授段換證者，須參加段級講習會，經段級講習評定合格
3 證書換發手續費：
3.1 不分段位，每件一律收新台幣1500整，若非會員則需先加入會員。
3.1.1 講習費用：新台幣1000元整。
3.1.2 證書費用：新台幣500元整。
3.1.3 入會費用：新台幣500元整（若非本會會員）。
3.1.4 會員費用：新台幣500元整（若非本會會員）。
3.2 待審查合格後通知繳費
4 時效：
4.1 本辦法於2019年4月30日截止
4.2 [bookmark: _GoBack]2019年5月1日起回歸本會段級審查實施辦法。